
30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 1
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 07/11/2004 ore 10:00

Batteria n° 1 di 13
1 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.00
2 DEASMUNDIS MATTEO 1988 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:29.46
3 LAZZARO RUDY 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.10
4 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.20
5 SOUKI ESTEBAN 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.80

Batteria n° 2 di 13
1 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.89
2 CAPOZZA ALESSANDRO 1989 A.S.D. KROTON NUOTO 00:29.40
3 MARAZZATO ELIA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.08
4 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.10
5 BARBAZZA LUCA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:31.70

Batteria n° 3 di 13
1 TONELLO GIANLUCA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.71
2 MOCELLIN CRISTIANO 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.30
3 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.00
4 MAGNONI NICOLA 1983 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:28.00
5 AZZI JACOPO 1989 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:31.50

Batteria n° 4 di 13
1 GRISENTI MASSIMO 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:33.60
2 RAGNO VINCENZO 1988 A.S.D. KROTON NUOTO 00:29.10
3 ZERBINI STEFANO 1975 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:26.76
4 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.95
5 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.41

Batteria n° 5 di 13
1 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.04
2 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.10
3 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:26.70
4 BENETELLO LEOPOLDO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:27.80
5 MORETTI NICOLAS 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.30

Batteria n° 6 di 13
1 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 00:33.00
2 AZZI MATTEO 1987 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:29.00
3 SCEKIC ANDREA 1989 TRENTINO ALTO ADIGE 00:26.60
4 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.80
5 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.17
6 BELLINI FILIPPO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:39.07

Batteria n° 7 di 13
1 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.97
2 MIRANTE SERGIO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:29.00
3 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:26.30
4 LAZARI CLAUDIO 1988 TRENTINO ALTO ADIGE 00:27.80
5 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.05
6 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.60

Batteria n° 8 di 13
1 CARRADORE MIZIO 1990 TEAM EUGANEO 00:32.90
2 GALLO FABIO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.90
3 CIOLA ENRICO 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 00:26.08
4 REALIS LUC MICHELE 1988 TRENTINO ALTO ADIGE 00:27.80
5 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.70
6 RUSSO LUCA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.16

(segue Batteria n° 9 di 13 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 2
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 9 di 13

1 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.67
2 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.90
3 FERROTTI OMAR 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.70
4 BOARATO MARCO 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.80
5 SARTORI PEZZI STEFANO 1990 TRENTINO ALTO ADIGE 00:30.50
6 CARDAIOLI FRANCESCO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.80

Batteria n° 10 di 13
1 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.50
2 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.84
3 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:25.68
4 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.72
5 RIZZO ALBERTO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.36
6 BRAVI LUCA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.60

Batteria n° 11 di 13
1 CANAL GIACOMO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:32.40
2 RAMPAZZO STEFANO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:28.42
3 GOTTARDI MATTEO 1979 N.C.AZZURRA 1991 00:25.60
4 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.50
5 CEVOLANI DAVIDE 1987 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:30.00
6 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.50

Batteria n° 12 di 13
1 CRIVELLARO DOMENICO 1991 TEAM EUGANEO 00:32.30
2 PETTENUZZO GIACOMO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:28.42
3 GUSPERTI RENE' 1971 TRENTINO ALTO ADIGE 00:25.00
4 COSER ALESSANDRO 1989 TRENTINO ALTO ADIGE 00:27.35
5 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:30.00
6 MARZOLA DIEGO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:34.40

Batteria n° 13 di 13
1 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.93
2 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 00:28.40
3 NALESSO MATTIA 1981 C. S. CARABINIERI 00:23.90
4 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:27.30
5 PONGAN DAVIDE 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.70
6 REATO ILLAN 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.00

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 07/11/2004 ore 10:15

Batteria n° 1 di 10
1 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.00
2 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:32.80
3 PIDELLO CHIARA 1987 CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 00:29.90
4 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:31.10
5 FILIPPI ELISABETTA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.60

Batteria n° 2 di 10
1 SEGATORE SOFIA 1992 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:35.90
2 TOSI STEFANIA 1990 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:32.40
3 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.70
4 MARCANDELLA LISA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.05
5 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.30
6 DESTRO ALESSANDRA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.00

(segue Batteria n° 3 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 3
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 10

1 BASEGGIO CHIARA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.60
2 SARTORI NOEMI 1991 TRENTINO ALTO ADIGE 00:32.02
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:29.56
4 MINUZ LOREDANA 1986 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:31.02
5 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.30
6 D'ALEO GIADA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.84

Batteria n° 4 di 10
1 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.60
2 MACCAFERRI IRENE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:32.00
3 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.20
4 NAVARINO LETIZIA 1986 CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 00:31.00
5 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.14
6 AGOSTINI ELEONORA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.82

Batteria n° 5 di 10
1 MACCAFERRI ERICA 1986 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:35.29
2 MATTIUZZO ERICA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:32.00
3 BELTRAMELLO CHIARA 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.17
4 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.93
5 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:34.00
6 VICENTINI CHIARA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.70

Batteria n° 6 di 10
1 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 00:35.10
2 MERIGHI NATASHA 1991 TRENTINO ALTO ADIGE 00:32.00
3 BIANO GIORGIA 1988 CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 00:29.00
4 TAGARELLI MARIA FRANCESCA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.90
5 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:34.00
6 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.30

Batteria n° 7 di 10
1 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 00:35.00
2 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:31.50
3 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:28.99
4 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.70
5 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.20
6 DE FILIPPO GAIA 1991 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:37.00

Batteria n° 8 di 10
1 GEROTTO CHIARA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.00
2 CASSANELLI ALICE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:31.50
3 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.80
4 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:30.21
5 ZAMPIERI VALENTINA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.10
6 ASOLATI VALENTINA 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.00

Batteria n° 9 di 10
1 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:35.00
2 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:31.50
3 REGLI ALESSIA 1984 CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 00:28.10
4 BURATTO ERICA 1984 KOALA 00:30.00
5 FILIPPONI SARA 1991 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:33.00
6 VESENTINI GIANNA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:36.52

Batteria n° 10 di 10
1 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:34.84
2 BATTISTELLA JESSICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:31.30
3 MUSSI SABINA 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 00:27.90
4 BERNI MICAELA 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:30.00
5 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 00:32.80
6 GOTTARDI ISABELLA 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 4
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 07/11/2004 ore 10:30

Batteria n° 1 di 8
1 CAVALLARI RENATO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.04
2 FAVARETTO IVONE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:32.10
3 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:28.80
4 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:30.20
5 CARRADORE MIZIO 1990 TEAM EUGANEO 00:34.00

Batteria n° 2 di 8
1 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.00
2 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.00
3 RIGATTI NICOLO' 1989 TRENTINO ALTO ADIGE 00:28.50
4 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:29.80
5 VERONESI ANTONIO 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.70
6 FINESSI PAOLO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.03

Batteria n° 3 di 8
1 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.00
2 AGRESTI DOMENICO 1989 A.S.D. KROTON NUOTO 00:31.50
3 SCUDELLARO LUDOVICO 1983 PLAIN TEAM VENETO 00:28.20
4 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.80
5 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.40
6 TOMASI LEONARDO 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:41.10

Batteria n° 4 di 8
1 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.30
2 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:31.10
3 MANIERO ANDREA 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:28.07
4 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.55
5 PASTRELLO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.30
6 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.00

Batteria n° 5 di 8
1 SIMONATO LUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:35.00
2 LONGO NICOLO' 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.70
3 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.99
4 ROSSETTO ROBERTO 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.00
5 MASIERO ANTONIO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.20
6 BERARDI CESARE 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:39.50

Batteria n° 6 di 8
1 SCAGLIANTI RICCARDO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:35.00
2 MELLARA MATTIA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.60
3 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:27.90
4 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.00
5 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:33.00
6 FARACE ALESSANDRO 1987 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:38.84

Batteria n° 7 di 8
1 LANZA FEDERICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:34.15
2 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.40
3 DI TORA MIRCO 1986 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:26.00
4 MANDELLI ROBERTO 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 00:29.00
5 FASOLO MATTEO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.75
6 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.60

Batteria n° 8 di 8
1 RIZZO SIMONE 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.00
2 DA RIN GIOVANNI 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:30.30
3 DELL'ANDREA NICOLO' 1978 PLAIN TEAM VENETO 00:25.42
4 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.94
5 ROSSI ALBERTO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 5
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 FAVERO ALESSANDRO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 6
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 07/11/2004 ore 10:45

Batteria n° 1 di 11
1 MANCINELLI LAURA 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:40.00
2 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:35.50
3 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 00:32.00
4 BETTA FRANCESCA 1989 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:33.79
5 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.42

Batteria n° 2 di 11
1 ROGGIO SILVIA 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:39.72
2 ANFOSSI GIULIA 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:35.31
3 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.00
4 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.60
5 TONELLO GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.28

Batteria n° 3 di 11
1 POLETTI TANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.64
2 SPAGNOLO SAMANTA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.82
3 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:32.00
4 NEGRI SILVIA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:33.50
5 PURCHIARONI ALISON 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.20

Batteria n° 4 di 11
1 CALVETTI FRANCESCA 1992 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:38.90
2 MIOLA ANGELICA 1990 TEAM EUGANEO 00:34.70
3 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.97
4 PAGLIARO ELENA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.24
5 BECCATI DEBORAH 1987 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:37.00
6 DE STEFANI IRENE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.18

Batteria n° 5 di 11
1 PEREGO ARIANNA 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:38.87
2 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:34.60
3 BIANO GIORGIA 1988 CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 00:31.50
4 DE CHECCHI VERONICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:33.10
5 BUBOLA PIERA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.00
6 DEPEDRI LAURA 1992 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:47.50

Batteria n° 6 di 11
1 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.50
2 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 00:34.50
3 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.40
4 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:33.03
5 PANIZZOLO SARA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.70
6 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:46.80

Batteria n° 7 di 11
1 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:38.46
2 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 00:34.50
3 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.10
4 NAVARINO LETIZIA 1986 CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 00:33.00
5 DANIELE ELISA 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.00
6 DETASSIS CRISTINA 1992 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:44.80

Batteria n° 8 di 11
1 MORETTO LISA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.12
2 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:34.14
3 MUSSI SABINA 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 00:31.04
4 CUPPONE MARTINA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:32.50
5 SARTORI NOEMI 1991 TRENTINO ALTO ADIGE 00:36.00
6 BASSO DILETTA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:42.30

(segue Batteria n° 9 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 7
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 9 di 11

1 ZANNONI CAMILLA 1992 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:38.00
2 CREMONESE GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:34.08
3 PIDELLO CHIARA 1987 CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 00:30.70
4 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.44
5 GATTO ELEONORA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:36.00
6 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.78

Batteria n° 10 di 11
1 BAILONI TANIA 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:37.90
2 MATTIUZZO ERICA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:33.90
3 PASINI ELISA 1981 PLAIN TEAM VENETO 00:30.55
4 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.17
5 GHENSI VALENTINA 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:35.84
6 MASSARENTE GIADA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.17

Batteria n° 11 di 11
1 GUARNIERI GIULIA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.49
2 RONDINA JAYA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.85
3 REGLI ALESSIA 1984 CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 00:28.80
4 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.10
5 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.60
6 MONTECCHIO CHIARA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.10

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 07/11/2004 ore 11:00

Batteria n° 1 di 9
1 RANALDI ALESSANDRO 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:41.90
2 BERTOLDI ERMANNO 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:34.79
3 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.50
4 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:32.80
5 SCAGLIANTI RICCARDO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:36.50

Batteria n° 2 di 9
1 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.90
2 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:34.50
3 DALLA COSTA LUCA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.47
4 SIMONATO LUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.60
5 CALLEGARI PAOLO 1987 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:36.40

Batteria n° 3 di 9
1 BERTI DAVIDE 1991 ACQUAVIVA 2001 00:39.70
2 SCERRA FRANCESCO 1988 A.S.D. KROTON NUOTO 00:34.30
3 COVELLI DANIELE 1988 A.S.D. KROTON NUOTO 00:31.40
4 ZECCHI FILIPPO 1987 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:32.50
5 AVANZINI LUCA 1975 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:36.00
6 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:47.30

Batteria n° 4 di 9
1 CREPALDI GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.60
2 FEDELE DOMENICO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:34.30
3 DISSEGNA DANIELE 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 00:30.90
4 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:32.20
5 DESIDERATI FABIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:35.80
6 MARANGONI NICO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.84

(segue Batteria n° 5 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 8
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 5 di 9

1 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.40
2 SARTORI PEZZI STEFANO 1990 TRENTINO ALTO ADIGE 00:34.00
3 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.80
4 SETTI LUCA 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:32.02
5 CEOLDO ALBERTO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:35.53
6 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.93

Batteria n° 6 di 9
1 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:37.70
2 PETRUCCI DIEGO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:34.00
3 ROSSETTO ROBERTO 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.00
4 ZANLUCCHI ROBERTO 1986 TRENTINO ALTO ADIGE 00:32.00
5 BERGO FRANCESCO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:35.40
6 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.83

Batteria n° 7 di 9
1 FERRO CARLO 1991 TEAM EUGANEO 00:37.10
2 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.90
3 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.77
4 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.85
5 BARBAZZA LUCA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:35.20
6 MARIANO FEDERICO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.80

Batteria n° 8 di 9
1 GANDINI GIACOMO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:37.00
2 CARRARO GABRIELE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.50
3 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.70
4 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.70
5 BENETELLO LEOPOLDO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:35.14
6 CASELLI JACOPO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:42.80

Batteria n° 9 di 9
1 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.50
2 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:33.42
3 MANIERO ANDREA 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:29.55
4 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:31.60
5 ORTOLANI CRISTIANO 1989 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:35.00
6 BISSARO GIULIO 1991 TEAM EUGANEO 00:42.30

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Eliminatorie Domenica 07/11/2004 ore 11:15

Batteria n° 1 di 9
1 CIRAOLO CLAUDIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.30
2 ANDOLFO ANNA 1992 TEAM EUGANEO 00:39.10
3 MERIGHI NATASHA 1991 TRENTINO ALTO ADIGE 00:36.00
4 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:37.19
5 DONINI ALICE 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:40.40

Batteria n° 2 di 9
1 SPEDO GIULIA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:42.54
2 MACALUSO ALESSANDRA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.00
3 BERNI MICAELA 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:35.84
4 MICHELOTTO MARGHERITA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.85
5 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:40.40

(segue Batteria n° 3 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 9
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 3 di 9

1 BERGANTIN CATERINA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.01
2 BENASSI ELISA 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:39.00
3 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.30
4 SEGALINA SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.77
5 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.30

Batteria n° 4 di 9
1 BAROLO GIORGIA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.00
2 SEGATORE SOFIA 1992 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:39.00
3 CASSANELLI ALICE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:35.00
4 TOSIN MARTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.50
5 PINTON GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:40.20

Batteria n° 5 di 9
1 VAROTTO CARLOTTA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.90
2 CARRER GIULIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.90
3 FEICHTER GIORGIA 1982 PLAIN TEAM VENETO 00:34.50
4 MORELLI FLORA 1987 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:36.40
5 CALLEGARI ALESSIA 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:39.90

Batteria n° 6 di 9
1 ZOCCARATO GIOVANNA 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.40
2 BASSO VERONICA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.90
3 PACE GIULIA 1989 TRENTINO ALTO ADIGE 00:33.60
4 PELLEGRINI ERIKA 1991 TRENTINO ALTO ADIGE 00:36.40
5 CAVINATO NADIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.90
6 MANFRINATI VERONICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.60

Batteria n° 7 di 9
1 GOTTARDI ISABELLA 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.20
2 PURCHIARONI ALISON 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.00
3 FERRO DESIREE 1986 TRENTINO ALTO ADIGE 00:33.30
4 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:36.30
5 MUSSI GIULIA 1991 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:39.80
6 STOPPA LAURA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.30

Batteria n° 8 di 9
1 FRARON ELISA 1989 TEAM EUGANEO 00:41.00
2 FRANCESCHINI LAURA 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.00
3 DOMENEGHINI FRANCESCA 1981 PLAIN TEAM VENETO 00:32.24
4 LOSS ANNALISA 1990 TRENTINO ALTO ADIGE 00:36.10
5 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.30
6 DA RONCH SARA 1992 TEAM EUGANEO 00:45.90

Batteria n° 9 di 9
1 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:41.00
2 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 00:38.00
3 DEMOZZI VERONICA 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 00:31.90
4 ZAMBONI GIADA 1990 TRENTINO ALTO ADIGE 00:36.00
5 DE CHECCHI VERONICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:39.10
6 AGOSTINI ELEONORA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 10
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Eliminatorie Domenica 07/11/2004 ore 11:30

Batteria n° 1 di 24
1 PERAZZATO JACOPO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.80
2 CEOLDO ALBERTO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:27.60
3 CASTELLINI PIERLUIGI 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:24.82
4 MOCELLIN CRISTIANO 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.40
5 GANDINI GIACOMO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:29.20

Batteria n° 2 di 24
1 CRIVELLARO DOMENICO 1991 TEAM EUGANEO 00:30.70
2 LONGO NICOLO' 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.47
3 FERROTTI OMAR 1984 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.80
4 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.40
5 BERTOLDI ERMANNO 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:29.16

Batteria n° 3 di 24
1 BRAVI LUCA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.70
2 BOARATO MARCO 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.20
3 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.80
4 FELTRIN MARCO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.40
5 FEDELE DOMENICO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:29.00

Batteria n° 4 di 24
1 FERRETTO STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.64
2 TONELLO GIANLUCA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.20
3 PALESTINI STEFANO 1979 N.C.AZZURRA 1991 00:24.70
4 MANENTE LUCA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.20
5 AZZI JACOPO 1989 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:29.00
6 BERARDI CESARE 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:34.80

Batteria n° 5 di 24
1 ROSSI RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.60
2 RIZZO ALBERTO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.11
3 CECCHINATO DIEGO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.68
4 DONIN FRANCESCO 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.20
5 SOUKI ESTEBAN 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.00
6 BELLINI FILIPPO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:34.30

Batteria n° 6 di 24
1 FARACE ALESSANDRO 1987 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:30.43
2 RAGNO VINCENZO 1988 A.S.D. KROTON NUOTO 00:27.10
3 ZERBINI STEFANO 1975 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:24.50
4 ROVINA MARCO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:26.10
5 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.85
6 CASELLI JACOPO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:34.00

Batteria n° 7 di 24
1 TREVISAN MAURO 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.36
2 OCCHIOGROSSO ANDREA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.10
3 CANTON NICOLA 1980 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.40
4 SCUDELLARO LUDOVICO 1983 PLAIN TEAM VENETO 00:26.00
5 CAMPAGNARO GIOVANNI MARIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.82
6 MARANGONI NICO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.90

Batteria n° 8 di 24
1 CALLEGARI PAOLO 1987 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:30.20
2 MAGNONI NICOLA 1983 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:27.00
3 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:24.40
4 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 00:26.00
5 PONGAN DAVIDE 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.80
6 RANALDI ALESSANDRO 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:33.60

(segue Batteria n° 9 di 24 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 11
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 9 di 24

1 BRUSCHI MATTEO 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.00
2 ZANELLA FABIO 1986 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:27.00
3 PETTENUZZO GIACOMO 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:24.30
4 TOMASETTO CRISTIAN 1990 TEAM EUGANEO 00:25.90
5 ORTOLANI CRISTIANO 1989 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:28.70
6 DOMENICALE LUCA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.20

Batteria n° 10 di 24
1 LAZZARO RUDY 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.90
2 MELLARA MATTIA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.00
3 FASOLO MATTEO 1986 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.10
4 CEVOLANI DAVIDE 1987 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:25.86
5 CANAL GIACOMO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:28.70
6 BISSARO GIULIO 1991 TEAM EUGANEO 00:33.20

Batteria n° 11 di 24
1 MIRANDOLA ENRICO 1990 ACQUAVIVA 2001 00:29.90
2 FABIAN ALESSANDRO 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.00
3 CIOLA ENRICO 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 00:24.05
4 FAVARETTO IVONE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:25.80
5 FERRETTO ALBERTO 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.56
6 GALTAROSSA ANDREA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.90

Batteria n° 12 di 24
1 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:29.90
2 PIOVESAN GIANLUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.00
3 DI TORA MIRCO 1986 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:24.00
4 MORETTI NICOLAS 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.70
5 AVANZINI LUCA 1975 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:28.50
6 TOMASI LEONARDO 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:32.80

Batteria n° 13 di 24
1 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.90
2 PETRUCCI DIEGO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:27.00
3 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:24.00
4 LAZARI CLAUDIO 1988 TRENTINO ALTO ADIGE 00:25.55
5 CARRARO GABRIELE 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.30
6 COLOGNESE ANDREA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.60

Batteria n° 14 di 24
1 MARZOLA DIEGO 1990 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:29.80
2 REATO ILLAN 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.00
3 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:23.96
4 ZECCHI FILIPPO 1987 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:25.50
5 DEASMUNDIS MATTEO 1988 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:28.26
6 FINESSI PAOLO 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.40

Batteria n° 15 di 24
1 FERRO CARLO 1991 TEAM EUGANEO 00:29.80
2 DESIDERATI FABIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:26.80
3 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:23.90
4 DA RIN GIOVANNI 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:25.30
5 VERONESI ANTONIO 1987 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.20
6 CREPALDI GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.40

Batteria n° 16 di 24
1 CARRADORE MIZIO 1990 TEAM EUGANEO 00:29.70
2 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.80
3 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:23.50
4 DE ROSSI RICCARDO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.20
5 ROSSI ALBERTO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.20
6 BECCARO SAMUELE 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 12
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Batteria n° 17 di 24 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 13
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 17 di 24

1 LINDAVER ALBERTO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.70
2 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.65
3 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:23.29
4 ROSSO ANDREA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.20
5 BERGO FRANCESCO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.10
6 MARIANO FEDERICO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:31.70

Batteria n° 18 di 24
1 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.62
2 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.62
3 NALESSO MATTIA 1981 C. S. CARABINIERI 00:23.20
4 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:25.12
5 AZZI MATTEO 1987 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:28.00
6 BERTI DAVIDE 1991 ACQUAVIVA 2001 00:31.60

Batteria n° 19 di 24
1 MADRASSI GIACOMO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:29.50
2 CAPOZZA ALESSANDRO 1989 A.S.D. KROTON NUOTO 00:26.60
3 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:23.18
4 COSER ALESSANDRO 1989 TRENTINO ALTO ADIGE 00:25.11
5 SETTI LUCA 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:28.00
6 GRISENTI MASSIMO 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:31.50

Batteria n° 20 di 24
1 CARDAIOLI FRANCESCO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.50
2 ABATE MICHELE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:26.60
3 GALLO MAURO 1979 C. S. CARABINIERI 00:23.10
4 MANDELLI ROBERTO 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 00:25.10
5 RIZZO SIMONE 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:28.00
6 FABRILE MATTIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.43

Batteria n° 21 di 24
1 RENSO STEFANO 1987 ACQUAVIVA 2001 00:29.40
2 GRASSO SEBASTIANO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.50
3 SALLUSTIO MARCO 1983 N.C.AZZURRA 1991 00:23.10
4 REALIS LUC MICHELE 1988 TRENTINO ALTO ADIGE 00:25.00
5 RAMPAZZO STEFANO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:27.83
6 RUSSO LUCA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.20

Batteria n° 22 di 24
1 MASIERO ANTONIO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.30
2 SCEKIC ANDREA 1989 TRENTINO ALTO ADIGE 00:26.50
3 GALLO FABIO 1983 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:22.40
4 RIGATTI NICOLO' 1989 TRENTINO ALTO ADIGE 00:25.00
5 FRANCI RICCARDO 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:27.80
6 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.20

Batteria n° 23 di 24
1 PASTRELLO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.23
2 MIRANTE SERGIO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 00:26.50
3 GUSPERTI RENE' 1971 TRENTINO ALTO ADIGE 00:22.29
4 TASCA LEONARDO 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:24.90
5 SANDON NICOLA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.80
6 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.08

Batteria n° 24 di 24
1 LANZA FEDERICO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.20
2 PINTON RICCARDO 1983 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.40
3 VISMARA LORENZO 1975 GRUPPO N FIAMME GIALLE 00:22.00
4 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.90
5 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:27.70
6 FAVERO ALESSANDRO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.94

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 14
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiEliminatorie Domenica 07/11/2004 ore 11:45

Batteria n° 1 di 20
1 ZANNONI CAMILLA 1992 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:33.70
2 PEREGO ARIANNA 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:30.64
3 BIANCHETTO CAROLINA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.51
4 FILIPPONI SARA 1991 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 00:29.90
5 ROSSI LAURA 1990 TEAM EUGANEO 00:31.88

Batteria n° 2 di 20
1 TOSATO ROBERTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.50
2 BECCATI DEBORAH 1987 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:30.62
3 CAMPORESE ANNA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:28.50
4 BORSATO CHIARA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.80
5 BOVOLENTA SCILLA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.80

Batteria n° 3 di 20
1 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:33.50
2 TAGARELLI MARIA FRANCESCA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.60
3 RONCON GIORGIA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.48
4 MACALUSO ALESSANDRA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:29.80
5 BAILONI TANIA 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:31.47

Batteria n° 4 di 20
1 SALVATO NICOLETTA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.50
2 FILIPPI ELISABETTA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:30.60
3 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.44
4 DANIELE ELISA 1991 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:29.80
5 SEGALINA SILVIA 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.44

Batteria n° 5 di 20
1 BERGANTIN CATERINA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.37
2 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.60
3 BARBIERO SILVIA 1987 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.10
4 PASSIGATO SARA 1988 ACQUAVIVA 2001 00:29.70
5 BENASSI ELISA 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:31.43
6 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.40

Batteria n° 6 di 20
1 DESTRO ALESSANDRA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.30
2 GHENSI VALENTINA 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:30.53
3 RAGAZZO ILARIA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.00
4 SCANTAMBURLO GIORGIA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.60
5 TOSI STEFANIA 1990 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:31.40
6 DE STEFANI IRENE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.91

Batteria n° 7 di 20
1 BASEGGIO CHIARA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.20
2 MACCAFERRI ERICA 1986 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:30.50
3 BURATTO ERICA 1984 KOALA 00:27.99
4 PINTON GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.60
5 DONINI ALICE 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:31.39
6 DEPEDRI LAURA 1992 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:40.90

Batteria n° 8 di 20
1 ROGGIO SILVIA 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:33.11
2 PAGLIARO ELENA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.50
3 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.90
4 BRUSEGAN SARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:29.52
5 MINUZ LOREDANA 1986 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:31.33
6 MANFRINATI VERONICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.90

(segue Batteria n° 9 di 20 alla pagina successiva)
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 15
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 9 di 20

1 BAROLO GIORGIA 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.00
2 SGUOTTI CAMILLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:30.40
3 GRAZZI FEDERICA 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 00:27.90
4 FERRO DESIREE 1986 TRENTINO ALTO ADIGE 00:29.50
5 VESENTINI GIANNA 1986 ACQUAVIVA 2001 00:31.20
6 CARPANESE ANGELICA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.50

Batteria n° 10 di 20
1 DE FILIPPO GAIA 1991 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:32.50
2 PASSIGATO GIULIA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:30.40
3 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.81
4 MACCAFERRI IRENE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:29.50
5 FRANCESCHINI LAURA 1988 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.10
6 CORA' SARA 1992 TEAM EUGANEO 00:36.39

Batteria n° 11 di 20
1 ROCCHI MARINA 1991 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.40
2 MARZOLI FRANCESCA 1988 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.34
3 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.71
4 RONDINA JAYA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.50
5 CAVINATO NADIA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.10
6 MONTECCHIO CHIARA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.49

Batteria n° 12 di 20
1 BRESSAN FEDERICA 1991 ACQUAVIVA 2001 00:32.40
2 GUARNIERI GIULIA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.30
3 CUPPONE MARTINA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:27.70
4 GATTI ELISA 1987 ACQUAVIVA 2001 00:29.14
5 ANFOSSI GIULIA 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 00:31.00
6 MARTINOLI BENEDETTA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.30

Batteria n° 13 di 20
1 MARSULLO ADELE 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.40
2 ROMAN VALENTINA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.30
3 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 00:27.60
4 NAVARINO LETIZIA 1986 CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 00:29.00
5 BUBOLA PIERA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.00
6 DETASSIS CRISTINA 1992 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:34.70

Batteria n° 14 di 20
1 BASSO DILETTA 1992 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.40
2 BOBBA CAROLA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:30.24
3 FAVERO VALENTINA 1990 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.50
4 NEGRI SILVIA 1990 ACQUAVIVA 2001 00:29.00
5 ZAMBONI GIADA 1990 TRENTINO ALTO ADIGE 00:31.00
6 STOPPA LAURA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.70

Batteria n° 15 di 20
1 TONELLO GIULIA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.14
2 DE ZOTTI JESSICA 1983 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.20
3 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:27.06
4 MARCATO FRANCESCA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:29.00
5 MORETTO LISA 1989 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.90
6 FERRARI BEATRICE 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.50

Batteria n° 16 di 20
1 BISSARO CAROLINA 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.12
2 PANIZZOLO SARA 1988 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:30.20
3 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.01
4 DE LORENZI SILVIA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.80
5 FERRARESE NICOLE 1990 ACQUAVIVA 2001 00:30.90
6 MANCINELLI LAURA 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:34.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 16
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Batteria n° 17 di 20 alla pagina successiva)
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 17
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Batteria n° 17 di 20

1 CIRAOLO CLAUDIA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.10
2 CALVETTI FRANCESCA 1992 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 00:30.20
3 BELTRAMELLO CHIARA 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:27.00
4 ZAMPIERI VALENTINA 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:28.80
5 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 00:30.90
6 BOVOLENTA MELANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.90

Batteria n° 18 di 20
1 MASSARENTE GIADA 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.10
2 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.10
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.95
4 LUISE DIANA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:28.80
5 BETTA FRANCESCA 1989 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:30.83
6 D'ALEO GIADA 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.80

Batteria n° 19 di 20
1 SPAGNOLO SAMANTA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.00
2 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.00
3 REGLI ALESSIA 1984 CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 00:26.79
4 PACE GIULIA 1989 TRENTINO ALTO ADIGE 00:28.70
5 BASSO VERONICA 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.80
6 POLETTI TANIA 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.80

Batteria n° 20 di 20
1 GEROTTO CHIARA 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.90
2 GATTO ELEONORA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:30.00
3 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:26.60
4 BATTISTELLA JESSICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.60
5 CALLEGARI ALESSIA 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 00:30.64
6 VICENTINI CHIARA 1988 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.70

Staff. 4x50 Mista - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/11/2004 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 FERRETTO, SANDON, BOARATO, BORTOLETTO 2MILA s.s.d. a r.l. 02:10.00
2 ZANCANARO, GUARALDO, OCCHIOGROSSO, KRUC' a.s.d. ROVIGONUOTO 02:08.80
3 CARRADORE, FERRO, VERLATO, TOMASETTO TEAM EUGANEO 02:05.00
4 PERAZZATO, BISSARO, RIZZO, FABIAN  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:05.00
5 FAVARETTO, BARBAZZA, CANAL, FELTRIN PLAIN TEAM VENETO 02:09.00
6 TOMASI, BERTOLDI, GRISENTI, RANALDI  A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:20.00

Serie n° 2 di 3
1 MANDELLI, ZANLUCCHI, SCEKIC, REALIS  TRENTINO ALTO ADIGE 02:03.05
2 AGUGIARO, DORIA, LAZZARO, DONIN  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:00.00
3 AGRESTI, COVELLI, RAGNO, CAPOZZA  A.S.D. KROTON NUOTO 01:58.00
4 CECCHINATO, SIMONATO, FERROTTI, FASOLO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:58.00
5 AVANZINI, SETTI, ZERBINI, CEVOLANI  A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 02:00.00
6 PIVA, PIVA, CHIERICATI SALVIONI, VALE'  A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:03.53

Serie n° 1 di 3
1 DELL'ANDREA, MANIERO, BENETELLO, PETTENUZZO PLAIN TEAM VENETO 01:52.00
2 RIGATTI, DISSEGNA, CIOLA, COSER  TRENTINO ALTO ADIGE 01:51.70
3 BELTRAMELLO, COLORIO, ZANUSSO, BUSATO PLAIN TEAM VENETO 01:48.00
4 CECCHINATO, PESCE, TESSAROTTO, ROSSI ASD MIRANO NOALE SW 01:50.00
5 ROSSETTO, DALLA COSTA, CANTON, BARBERINI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:52.00
6 DI TORA, PETRUCCI, MAGNONI, ZECCHI  CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 01:54.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 18
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 07/11/2004 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
1 BETTA, MINUZ, CALLEGARI, BECCATI  A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:30.00
2 MUSSI, MORELLI, TOSI, CALVETTI  ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 02:26.00
3 PANIZZOLO, TOSATO, SCANTAMBURLO, BISSARO PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:17.00
4 SPAGNOLO, FRANCESCHINI, BRUSEGAN, PINTON S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:25.00
5 BAILONI, DONINI, GHENSI, PEREGO  A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:30.00
6 MASSARENTE, RIGOLIN, CECCHINELLO, FABBIAN a.s.d. ROVIGONUOTO 02:58.00

Serie n° 2 di 3
1 MARZOLI, VAROTTO, ROCCHI, SEGALINA  2MILA s.s.d. a r.l. 02:16.00
2 ANFOSSI, BENASSI, CASSANELLI, MACCAFERRI A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 02:12.00
3 FERRO, BERGO, MARAZZATO, RONDINA  ASD MIRANO NOALE SW 02:11.00
4 GATTO, PEZZATO, MATTIUZZO, BATTISTELLA PLAIN TEAM VENETO 02:12.00
5 LOSS, FERRO, SARTORI, PACE  TRENTINO ALTO ADIGE 02:16.00
6 CARRADORE, FRARON, MIOLA, ROSSI  TEAM EUGANEO 02:17.00

Serie n° 1 di 3
1 MUSSI, DEMOZZI, MERIGHI, GRAZZI  TRENTINO ALTO ADIGE 02:02.50
2 FAZZINI, DOMENEGHINI, COPETTA, CIMAROSTO PLAIN TEAM VENETO 02:02.00
3 PIDELLO, BIANO, NAVARINO, REGLI  CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 02:00.00
4 PASINI, FEICHTER, BERNI, CUPPONE  PLAIN TEAM VENETO 02:00.00
5 MAZZUCATO, FRACASSO, FAVERO, BELTRAMELLO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:02.00
6 RONCON, MICHELOTTO, MARCANDELLA, SALVATO 2MILA s.s.d. a r.l. 02:05.00

100 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 07/11/2004 ore 15:50

Serie n° 9 di 9
2 RANALDI ALESSANDRO 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:27.70
3 GRISENTI MASSIMO 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:19.80
4 FARACE ALESSANDRO 1987 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:21.08
5 TOMASI LEONARDO 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:39.50

Serie n° 8 di 9
1 CALLEGARI PAOLO 1987 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:17.39
2 BERTOLDI ERMANNO 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:13.60
3 KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:11.17
4 FEDELE DOMENICO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:11.20
5 GRAZZI MATTEO 1990 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:15.00

Serie n° 7 di 9
1 VALE' NICOLA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.50
2 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.00
3 CHIERICATI SALVIONI TOMMASO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.00
4 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.00
5 SETTI LUCA 1990 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:10.10
6 DEASMUNDIS MATTEO 1988 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:10.85

Serie n° 6 di 9
1 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:10.00
2 DAINESE TOMMASO 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:09.00
3 MIRANTE SERGIO 1989 ASD GRUPPO POLISPORTIVO CATANZARO 01:08.00
4 FAVARETTO IVONE 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:09.00
5 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 01:09.00
6 SARTORI PEZZI STEFANO 1990 TRENTINO ALTO ADIGE 01:10.00

(segue Serie n° 5 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 19
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 9

1 BARBAZZA LUCA 1988 PLAIN TEAM VENETO 01:07.00
2 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:06.00
3 SCUDELLARO LUDOVICO 1983 PLAIN TEAM VENETO 01:05.00
4 DISSEGNA DANIELE 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 01:05.20
5 GUARALDO EROS 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.37
6 COVELLI DANIELE 1988 A.S.D. KROTON NUOTO 01:07.50

Serie n° 4 di 9
1 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.00
2 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.77
3 ROCCO SEBASTIANO 1986 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.40
4 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.70
5 SCEKIC ANDREA 1989 TRENTINO ALTO ADIGE 01:05.00
6 ZECCHI FILIPPO 1987 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 01:05.00

Serie n° 3 di 9
1 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:04.00
2 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.00
3 LAZARI CLAUDIO 1988 TRENTINO ALTO ADIGE 01:03.00
4 MANDELLI ROBERTO 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 01:03.00
5 RIGATTI NICOLO' 1989 TRENTINO ALTO ADIGE 01:04.00
6 ZANCANARO GABRIELE 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:04.27

Serie n° 2 di 9
1 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.28
2 MACALUSO ROBERTO 1988 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:02.00
3 CIOLA ENRICO 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 01:01.50
4 COSER ALESSANDRO 1989 TRENTINO ALTO ADIGE 01:01.58
5 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:02.00
6 REALIS LUC MICHELE 1988 TRENTINO ALTO ADIGE 01:03.00

Serie n° 1 di 9
1 ROSSETTO ROBERTO 1984 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.00
2 DI TORA MIRCO 1986 CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 01:00.00
3 MANIERO ANDREA 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:59.55
4 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.58
5 BARBERINI ELIA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.00
6 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.25

100 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 07/11/2004 ore 16:05

Serie n° 9 di 9
2 DEPEDRI LAURA 1992 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:44.10
3 MANCINELLI LAURA 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:24.00
4 DETASSIS CRISTINA 1992 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:33.70

Serie n° 8 di 9
2 CALLEGARI ALESSIA 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:22.67
3 DE FILIPPO GAIA 1991 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:20.74
4 BAILONI TANIA 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:22.58
5 MUSSI GIULIA 1991 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:23.00

Serie n° 7 di 9
1 GHENSI VALENTINA 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:18.71
2 ROGGIO SILVIA 1991 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:18.41
3 PITONI CHIARA 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.00
4 TOSI STEFANIA 1990 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:18.00
5 PEREGO ARIANNA 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:18.69
6 DONINI ALICE 1990 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:19.21

(segue Serie n° 6 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 20
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 9

1 RIGOLIN GIULIA 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:18.00
2 MINUZ LOREDANA 1986 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:16.69
3 MORELLI FLORA 1987 ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 01:16.00
4 BETTA FRANCESCA 1989 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:16.62
5 BECCATI DEBORAH 1987 A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 01:17.85
6 ASOLATI VALENTINA 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.00

Serie n° 5 di 9
1 GATTO ELEONORA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:16.00
2 MAZZUCATO ANNA 1987 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:15.00
3 PELLEGRINI ERIKA 1991 TRENTINO ALTO ADIGE 01:14.00
4 FABBIAN SILVIA 1987 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:14.00
5 CREMONESE GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:15.20
6 TOSIN MARTA 1990 RARI NANTES MAROSTICA 01:16.00

Serie n° 4 di 9
1 FERRO MARTINA 1987 ASD MIRANO NOALE SW 01:13.00
2 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 01:12.14
3 CASSANELLI ALICE 1988 A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:11.92
4 ZAMBONI GIADA 1990 TRENTINO ALTO ADIGE 01:12.00
5 SALVATO SARA 1989 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.62
6 SARTORI NOEMI 1991 TRENTINO ALTO ADIGE 01:14.00

Serie n° 3 di 9
1 CARRADORE RUBINA 1989 TEAM EUGANEO 01:11.57
2 PACE GIULIA 1989 TRENTINO ALTO ADIGE 01:11.00
3 FRACASSO LAURA 1986 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.70
4 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:10.00
5 MERIGHI NATASHA 1991 TRENTINO ALTO ADIGE 01:11.50
6 MARAZZATO GIULIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 01:11.90

Serie n° 2 di 9
1 FERRO DESIREE 1986 TRENTINO ALTO ADIGE 01:08.50
2 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.07
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:07.95
4 BATTISTELLA JESSICA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:08.00
5 DEMOZZI VERONICA 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 01:08.50
6 BERNI MICAELA 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:09.66

Serie n° 1 di 9
1 DOMENEGHINI FRANCESCA 1981 PLAIN TEAM VENETO 01:07.80
2 MUSSI SABINA 1987 TRENTINO ALTO ADIGE 01:06.96
3 BIANO GIORGIA 1988 CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 01:05.00
4 BURATTO ERICA 1984 KOALA 01:06.83
5 PASINI ELISA 1981 PLAIN TEAM VENETO 01:07.42
6 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 01:07.90

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 07/11/2004 ore 17:05

Serie n° 3 di 3
1 DEASMUNDIS, CALLEGARI, FARACE, BERTOLDI A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:00.00
2 FERRO, CARRADORE, VERLATO, TOMASETTO TEAM EUGANEO 01:52.00
3 PIVA, CHIERICATI SALVIONI, PARENTE, PIVA A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:48.00
4 RIZZO, FRANCI, ROSSI, FABIAN  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:50.00
5 BOARATO, FERRETTO, SANDON, BORTOLETTO 2MILA s.s.d. a r.l. 01:53.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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30°Trofeo Nazionale Città di Rovigo Foglio n. 21
09/08/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 FAVARETTO, FELTRIN, BARBAZZA, DESIDERATI PLAIN TEAM VENETO 01:47.00
2 CEVOLANI, ZERBINI, SETTI, AVANZINI  A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 01:45.00
3 PETRUCCI, ZECCHI, ZANELLA, DI TORA  CENTRO NUOTO COPPARO S.S. D. ARL 01:44.00
4 GUARALDO, OCCHIOGROSSO, KRUC', ZANCANARO a.s.d. ROVIGONUOTO 01:44.80
5 SIMONATO, RIZZO, TONELLO, LAZZARO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:45.00
6 LAZARI, SCEKIC, MANDELLI, REALIS  TRENTINO ALTO ADIGE 01:47.00

Serie n° 1 di 3
1 CAMPORESE, FASOLO, CECCHINATO, FERROTTI S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.00
2 ZANUSSO, COLORIO, BELTRAMELLO, BUSATO PLAIN TEAM VENETO 01:39.00
3 MACALUSO, CANTON, ROSSETTO, BARBERINI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:38.00
4 TESSAROTTO, ROSSI, PASTRELLO, BARUZZO ASD MIRANO NOALE SW 01:38.50
5 COSER, RIGATTI, CIOLA, GUSPERTI  TRENTINO ALTO ADIGE 01:40.00
6 DA RIN, LIGUSTRI, PETTENUZZO, SCUDELLARO PLAIN TEAM VENETO 01:43.50

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 07/11/2004 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
1 CALVETTI, TOSI, MORELLI, MUSSI  ASD BUONCONSIGLIO NUOTO 02:13.00
2 SCANTAMBURLO, MORETTO, PANIZZOLO, BISSARO PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:01.00
3 MERIGHI, PELLEGRINI, SARTORI, LOSS  TRENTINO ALTO ADIGE 02:01.00
4 MARAZZATO, FERRO, RONDINA, BERGO  ASD MIRANO NOALE SW 02:01.00
5 GHENSI, PEREGO, CALLEGARI, BETTA  A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:10.00
6 DETASSIS, DEPEDRI, ROGGIO, MANCINELLI A.POL.DILETT. RARI NANTES TRENTO 02:15.00

Serie n° 2 di 3
1 MICHELOTTO, ROMAN, VAROTTO, ROCCHI 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.00
2 MIOLA, ROSSI, FRARON, CARRADORE  TEAM EUGANEO 01:59.00
3 BATTISTELLA, GATTO, MATTIUZZO, PEZZATO PLAIN TEAM VENETO 01:56.00
4 FABBIAN, RIGOLIN, CECCHINELLO, MASSARENTE a.s.d. ROVIGONUOTO 01:57.80
5 FERRO, MUSSI, PACE, GRAZZI  TRENTINO ALTO ADIGE 01:59.50
6 CASSANELLI, MACCAFERRI, MACCAFERRI, ANFOSSI A.S. DILETT. NUOVO NUOTO 02:00.00

Serie n° 1 di 3
1 COPETTA, DOMENEGHINI, FAZZINI, CIMAROSTO PLAIN TEAM VENETO 01:52.00
2 REGLI, BIANO, NAVARINO, PIDELLO  CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL 01:48.00
3 CUPPONE, BIANCHETTO, LUISE, CAMPORESE PLAIN TEAM VENETO 01:45.00
4 AGOSTINI, PITONI, GEROTTO, SPAGNOLO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:47.00
5 FAVERO, DE LORENZI, FRACASSO, BELTRAMELLO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:52.00
6 SEGALINA, MARZOLI, RONCON, SALVATO  2MILA s.s.d. a r.l. 01:53.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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